[bookmark: _Hlk63926287][bookmark: _Hlk79411557]ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900
União da Vitória – Paraná.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 28/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 47/2022

O Prefeito Municipal de União da Vitória - PR, BACHIR ABBAS, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei Federal n° 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei Federal n° 8.666/93, HOMOLOGA, em 31/03/2022, para que surta os efeitos legais do julgamento da Pregoeira Oficial, o resultado do Pregão Eletrônico nº 28/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS (ATLETAS, SERVIDORES E OUTROS), MEDIANTE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, COM ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2012, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, de acordo com as exigências constantes do ANEXO 01 – Termo de Referência, parte integrante deste edital, em favor da empresa BITUR TRANSPORTADORA TURÍSTICA LTDA., inscrita no CNPJ n.º 00.579.954/0001-09, com o Valor Total de R$ 545.200,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil e duzentos reais).

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
[bookmark: _Hlk64625994]
[bookmark: _Hlk96087431]Contrato Administrativo Nº...: 45/2022
(Ata de Registro de Preços n.º 53/2022)
Contratante...: Prefeitura Municipal União da Vitória – CNPJ n.º 75.967.760/0001-71.
Contratada...: Bitur Transportadora Turística Ltda. – CNPJ n.º 00.579.954/0001-09.
Valor Global...: R$ 545.200,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil e duzentos reais).
Data de Assinatura.......: 31/03/2022.
Prazo de Vigência.......: Início: 31/03/2022 - Término: 31/03/2023 – 12 (doze) meses.
Licitação......: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 28/2022
Recursos....: Manutenção da Secretaria de Administração – 04.001.04.122.0003.2006.3.3.90.36.00 – Fontes: 00000 e 00510 – Despesa (38).
Objeto..........: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS (ATLETAS, SERVIDORES E OUTROS), MEDIANTE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, COM ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2012, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, de acordo com as exigências constantes do ANEXO 01 – Termo de Referência, parte integrante deste edital.

União da Vitória/PR, 31 de março de 2022.

BACHIR ABBAS
Prefeito